

Číslo	Názov položky	Počet kusov	Merná jednotka	Špecifikácia položky	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Tabuľa keramická - biela 120x180	1	kus	Keramická tabuľa, biela, min. špecifikácia: rozmer 120 x 180cm. Povrch keramický, popisovateľný za sucha stierateľnými popisovačmi, hliníkový rám so zaoblením, držiak popisovačov, montážna sada v cene.	€ 210,00	€ 210,00
2	Ručné náradie s príslušenstvom	8	kus	Sada základného dielenského ručného náradia v zložení: sada pilníkov s rukovät'ami, sada ihlových pilníkov - typy: nožový, guľatý, polguľatý, plochý, sada pilníkov na železo - typy: guľatý, polguľatý, plochý, sada rašpiel, sada sekáčov - typy: priebojník, sekáč, jamkovač, sada rôznych profesionálnych dlát z uhlíkovej ocele, sada klieští v obale v zložení: kombinované, polguľaté rovné, štípacie priame, štípacie bočné, kladivo gumené a kladivo kovové, oceľové nitovacie kliešte, chrómované, pákové nitovacie kliešte, píłka, píłka na kov, píłka na drevo, plastová šablóna na rezanie uhlov a malá píłka. Príslušenstvo v zložení vrutov, skrutiek, matic a podložiek, pilových listov na kov, a klinec rôznych druhov. Súčasťou sady je videomanuál v slovenskom jazyku.	€ 262,00	€ 2 096,00
3	Súprava dlát a sekáčov	10	kus	Dielenská sada pre žiaka obsahujúca súpravu min.: 6 ks sekáčov v kovovom púzdre(osaha min. typy: priebojník 2.7x110 mm a 3.9x142 mm, sekáč 3.8x125 mm, sekáč 11x130 mm, sekáč 14.6x148 mm, jamkovač, 3x120 mm) a súpravu min.3 ks rôznych profesionálnych dlát z uhlíkovej ocele.	€ 69,00	€ 690,00
4	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	8	kus	Dielenská sada pre žiaka na vŕtanie do dreva, kovu a plastov, zložená minimálne z: vŕtačka s otáčkami min. 0 - 3000ot./min, vŕtacie vreteno 1/2", priemer vrtu do dreva až do 20mm, ocele, muriva, súprava min. 13 ks vrtákov do kovu: rozsah 1,5 - 6,5 mm, súprava min.8 ks vrtákov do dreva, Externý transformátor s napájaním 24V DC a výstupom 230V AC.	€ 151,00	€ 1 208,00
5	Súprava na rezanie závitov (priemer 2 mm – 8 mm)	10	kus	Dielenská sada pre žiaka na rezanie závitov zložená minimálne z: 32 ks závitníkov a závitových očiek: rozsah M3-M12, skrutkovač, závitové mierky, súprava HSS závitníkov: rozsah M3-M12.	€ 173,00	€ 1 730,00
6	Súprava na meranie metrických závitov	2	kus	Dielenská sada pre žiaka na meranie metrických závitov zložená z minimálneho počtu komponentov: 24 ks listov na meranie metrických závitov, metrické ISO závit, vrcholový uhol 60 stupňov, stúpanie 0.25-6 mm, súprava min.28 ks listov na witworthove závit, vrcholový uhol 60 stupňov, 4-62 pohybov na 1 palec., súprava min.20 ks listov špárových mierok.	€ 20,80	€ 41,60
7	Súprava na nitovanie	1	kus	Dielenská sada pre žiaka na nitovanie zložená z minimálnych komponentov: oceľové nitovacie kliešte 255 mm, priemer 2.4-4.8mm, chrómované, pákové nitovacie kliešte, priemer do 4,8 mm, súprava cca 600 nitov v rozsahu 3.2 - 4.8 mm.	€ 150,00	€ 150,00
8	Teplovzdušná pištoľ	8	kus	Sada teplovzdušnej pištole a príslušenstva na zváranie plastov, sušenie, rozmrazovanie a odstraňovanie starých náterov. Sada s min.obsahom: pištoľ s dvoma úrovňami výkonu - s výkonom 900 W a teplotou 330°C. Druhá úroveň s výkonom 1600W a teplotou 500°C, súčasťou sady aj min. 3 ks náhradných trysiek, sada zmršťovacieho materiálu pre elektrotechniku a kufrík.	€ 57,50	€ 460,00
9	Vypaľovačka do dreva	10	kus	Vypaľovačka do dreva s min. príkom 165W a osvetlením pracovnej plochy.	€ 14,50	€ 145,00
10	Rezačka horúcim drôtom 3D s príslušenstvom	1	kus	Umožňuje jednoduché vyrezávanie profilov pod rôznymi uhlami z materiálov ako je polystyrén a pod. Výhodou je použitie tvarovateľného oceľového drôtu.	€ 150,00	€ 150,00

11	Súprava akumulátorového náradia	8	kus	Akumulátorové náradie - Akumulátorová vŕtačka/skrutkovač. Súčasťou náradia náhradná Li batéria.	€ 92,00	€ 736,00
----	---------------------------------	---	-----	---	---------	----------

Cena celkom bez DPH	€ 7 616,60
Cena celkom s DPH	€ 9 139,92